
2025 年 4 月 1 日 
各位 

北越パッケージ株式会社 
代表取締役社長 川口 稔 

 

役 員 人 事 異 動 の お 知 ら せ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、3 月 31 日の弊社株主総会及び 4 月 1 日の取締役会におきまして、下記のとおり

役員が選任されそれぞれ就任いたしました。 
つきましては、役員一同決意をあらたに社業の発展に精励いたす所存でございます。 

何卒ご高承のうえ、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
役員体制 

代表取締役社長  川口  稔 液体容器営業本部長 兼 SCM 本部長【昇任】 

常務取締役    武田 光正 営業開発本部長【新任】 

取締役      川島 嘉則 

取締役      大町 伸一 生産本部長 兼 関東工場長  

取締役（非常勤） 安藤 邦宏 （北越コーポレーション株式会社 執行役員） 

取締役（非常勤） 阿部  寿 （北越コーポレーション株式会社 執行役員）【新任】 

監査役      杉本 麻王 （北越コーポレーション株式会社 執行役員） 

執行役員     菅沼 信吾 パッケージング営業本部長 兼 SCM 本部 副本部長 

 

なお、取締役 後藤 考司は退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚くお礼申し上げます。 

以上 

 


